CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 555" ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112190

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES, matrícula nO
10.439-50, no período de 28108 a 03109/01, dos encargos de substituto eventual do
cargo em comissão de Secretário ExecutivoNice-Presidência, CNE, do Gabinete da
Mesa Diretora.

2 - DESIGNAR, no período de 28/08 a 03109101, ANA MARIA DE
ABREU PALMAR, matrícula nO 13.611-49, ocupante do cargo em comissão de
Assessor de Chefe de Gabinete, CL-14, para substituir o Secretário ExecutivoNice
Presidência, CNE, do Gabinete da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos
legais do titular.

3 - DESIGNAR, no período de 04 a 10/09101, JULlETA DA SILVA,
matrícula nO 11.469-36, ocupante do cargo em comissão de Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, para substituir o Secretário ExecutivoNice-Presidência, CNE, do
Gabinete da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos legais do liIular.

Brasília, JJ )de agosto de 2001.

ARGELLO
ente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 355 de 2001,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 20 de agosto de 2001, que trata de

dispensa do servidor JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES, dos encargos de

substituto eventual do cargo em comissão de Secretário-ExecutivoNice

Presidência, CNE.

ONDE SE LÊ : no período de 28/08 a 03/09/01

LEIA-SE: no período de 28/08 a 10/09/01

I .

Brasília, 21 de agosto)

Deputado GIM GELLO

Preside' te

C:IDOCSELOPlMarlolATOS-MINUTASIMINUTER12.doc

de 2001.